ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:              /UBND-TH
 V/v điều chỉnh, bổ sung Lịch làm
việc Tuần lễ thứ 06/2026 (lần 2).

        Phước Bình, ngày  05 tháng 02 năm 2026

Kính gửi:

        - Đảng ủy, HĐND, UBMTTQ Việt Nam phường;
        - Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể phường;
        - Các Trường học trực thuộc.

Theo yêu cầu công tác, UBND phường thông báo bổ sung Lịch làm việc
Tuần lễ thứ 06/2026 (lần 2), cụ thể như sau:

Thứ Sáu (06/02):
Sáng:

1. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng: Dự Hội nghị trực tuyến sơ kết
triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác
thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025 trên địa
bàn tỉnh Đồng Nai.
Thành phần: Tổ công tác triển khai Đề án 06/CP phường; Thành viên tổ
công nghệ số cộng đồng và Đề án 06 các khu phố (Giao Công an phường
thông báo mời thành phần tham dự).
Thời gian, địa điểm: 08h 00, tại Hội trường trung tâm hội nghị.
2. PCT. UBND Nguyễn Thành Sơn: Đi công tác cơ sở (cả ngày)

Chiều:
1. Chủ tịch UBND phường Ủy quyền Lãnh đạo phòng VHXH: Phối hợp
với Hội chiến sỹ cách mạng bị địch bắt tù đày tỉnh Đồng Nai trao quà tết
Bính Ngọc cho các cựu chiến sỹ cách mạng bị địch bắt tù đày hiện đang
sinh sống trên địa bàn phường.
Thời gian, địa điểm: 14h 30, tại phòng VHXH.
(Giao phòng VHXH chủ động liên hệ với Hội chiến sỹ cách mạng bị địch
bắt tù đày tỉnh Đồng Nai và đối tượng được nhận quà theo danh sách đề
nghị).

Thứ Bảy (07/02):
1. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng, PCT. HĐND Nguyễn Thị Hồng
Quế, PCT. UBND Bùi Thị Hằng, PCT. UBND Nguyễn Thành Sơn: Dự
Hội nghị toàn quốc nghiên cứu, học tập, quán triệt và triển khai thực hiện
Nghị quyết Đại hội XIV của Đảng (cả ngày).
Thành phần: Theo Kế hoạch số 60-KH/ĐU ngày 04/02/2026 của Ban
Thường vụ Đảng ủy phường

2

Thời gian, địa điểm: 01 ngày bắt đầu lúc 07h30 - 17h00, tại Hội trường
trung tâm Hội nghị phường.
Lịch làm việc này thay thư mời họp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT. UBND phường;
- LĐVP; CVVP;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Viết Thuật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-05T15:23:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Viết Thuật<thuatpv.phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-05T15:25:28+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-05T15:25:45+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!